
Kongresowe posiedzenie Rady Przedsiębiorczości

Podlaska Rada Przedsiębiorczości działająca przy Marszałku Województwa Podlaskiego dyskutowała dziś (wtorek, 14 maja
br.) w UMWP o tematach, które powinny pojawić się podczas tegorocznej VI edycji Wschodniego Kongresu Gospodarczego a
także o możliwościach finansowania inwestycji OZE w przedsiębiorstwach.

Kilka dni temu, 10 maja br., w urzędzie marszałkowskim spotkała się grupa robocza ds.
programu najbliższego WKG 2019. Informacje o wynikach jej prac przedstawił
członkom Rady Przedsiębiorczości Tomasz Szeweluk, dyrektor Gabinetu Marszałka.

- Mamy obecnie 11 propozycji paneli tematycznych, które powinny się pojawić podczas
kongresu, nie jest to jednak katalog zamknięty – wyjaśniał dyrektor Szeweluk i zachęcał
do zgłaszania, w formie pisemnej, kolejnych propozycji dyskusji. Wśród tych jedenastu
tematów są m.in.: Konstytucja dla biznesu, fundusze unijne po roku 2020, cyfryzacja i
nowe technologie, gospodarka przyszłości i przemysł 4.0.

Marszałek województwa Artur Kosicki prosił, by były to tematy istotne dla rozwoju
regionu, ale też ważne dla konkretnych branż.

- Formuła dyskusji jest znana, bo na ten rok przyjęliśmy dotychczasową koncepcję
kongresu, ale same panele możemy zmienić, choćby po to, by mieć możliwość
pokazania się z dobrej strony – namawiał do aktywnej współpracy przy tworzeniu
programu kongresu.

Członkowie Rady zdecydowali, iż po otrzymaniu pisemnych propozycji grupy roboczej
prześlą swoje uwagi i wnioski do dyrektora gabinetu. Zgłosili potrzebę wyraźnej
obecności podlaskiej branży IT na kongresie, jako tegorocznego Ambasadora
Podlaskiej Gospodarki; panel poświęcony podlaskim sukcesom na niwie innowacji w
służbie zdrowia; temat rozwoju mediacji i alternatywnych, przesądowych  form
rozwiązywania konfliktów w biznesie a także zarządzania w firmie przyszłości czy też
kwestię nowoczesnej promocji przedsiębiorstw.    

Przyjęli też informacje, iż jednym z elementów Kongresu będzie na pewno wydarzenie
towarzyszące, czyli Liderzy Przyszłości.

Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego UMWP Joanna Sarosiek przedstawiła
uczestnikom posiedzenia propozycje i informacje o możliwościach dofinansowania
inwestycji opartych na OZE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego.
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http://www.wschodnikongres.eu/2018/pl/liderzy-przyszlosci/272/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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